ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI
.              .
[bookmark: b20]Số: 695/1998/QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Pleiku, ngày 02 tháng 7 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH
CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
Về việc bổ sung chế độ phụ cấp đặc thù nghề đặc biệt đối với
công chức, viên chức ngành Y tế tỉnh
______________________________
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21-6-1994;
- Căn cứ Quyết định số 924/TTg ngày 13-12-1996 của Thủ tướng Chính phủ về bổ sung chế độ phụ cấp đặc thù nghề đặc biệt đối với công chức, viên chức ngành Y tế Thông tư số 363/TT-LT ngày 7-08-1997 liên tịch Ban TCCB Chính phủ - Bộ Tài chính Bộ Y tế về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định số 924/TTg ngày 13-12-1996 của Thủ tướng Chính phủ;
- Theo đề nghị liên sở Ban TCCQ tỉnh, Sở Y tế, Sở Tài chính - Vật giá,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Đồng ý chongành Y tế tỉnh bao gồm; các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, các Trung tâm y tế huyện, thị xã, y tế cơ sở thực hiện Quyết định số 924/TTg ngày 13-12-1996 về bổ sung chế độ phụ cấp đặc thù nghề đặc biệt đối với công chức, viên chức ngành Y tế thuộc biên chế Nhà nước (kể cả hợp đồng trong chỉ tiêu biên chế) kể từ ngày 01-01-1998.
Đối tượng được hưởng và mức phụ cấp, nguồn kinh phí và hình thức chi trả: Thực hiện đúng theo quy định tại phần I, phần II Thông tư số 363/TT-LT ngày 07-08-1997 liên tịch Ban TCCB Chính phủ - Bộ Tài chính - Bộ Y tế.
Điều 2: Thủ trưởng các cơ sở y tế bao gồm (các đơn vị trực thuộc sở, các trung tâm y tế huyện, thị xã, các Trạm y tế xã, phường) chịu trách nhiệm quản lý, điều chỉnh thực hiện từng tháng đúng theo qui định tại điểm 1 và 2, phần I của Thông tư số 363/TT-LT ngày 07-08-1997 liên tịch; Ban TCCB Chính phủ - Bộ Tài chính - Bộ Y tế.
Ban TCCQ tỉnh, Sở  Y tế, Sở Tài chính - Vật giá, UBND huyện, thị xã định kỳ phối hợp kiểm tra việc thực hiện chế độ phụ cấp đặc thù nghề đặc biệt đối với công chức, viên chức ngành Y tế tỉnh.
Điều 3: Các ông: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban TCCQ tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Giám đốc Sở Lao động TBXH, Chủ tịch UBND huyện, thị xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH
Đã ký:
Đào Quang Phổ
[bookmark: _GoBack]